2021 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 人事総務・広報部部長  木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

個人投資家向けオンライン決算説明会を開催しました

当社は 11 月 24 日（水）19:00 より、マネックス証券株式会社主催においてオンライ

ン決算説明会を開催いたしました。

下記の URL よりご視聴いただけます。

今後もより多くの個人投資家様に認知していただく機会を設けてまいりますとともに、

より良いサービスの提供と発展に邁進してまいります。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

講 演 者 ： 代表取締役社長・ＣＥＯ 壷井成仁

視聴 URL

https://www.youtube.com/watch?v=XJBAWv8d87U

以上

https://www.youtube.com/watch?v=XJBAWv8d87U